
UCHWAŁA NR XV/76/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 
2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 
i poz. 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893) 
oraz art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 
1887, poz. 1918 i poz. 1991)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Papowie Biskupim za rok 2015, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: 3A231DC8-5158-4572-9011-25697DA9256C. Podpisany Strona 1



Id: 3A231DC8-5158-4572-9011-25697DA9256C. Podpisany Strona 1



Id: 3A231DC8-5158-4572-9011-25697DA9256C. Podpisany Strona 2




